

קובץ
דברי תורה
ושיחות קודש

גליון כ"ז

פרשת כי תשא

תשפ"ד

תוכן העניינים

- ליל ש"ק כי תשא תשפ"ב
- של"ס כי תשא תשפ"ב – שבת יארציט
- מוצש"ק תצוה תשפ"ב/ הרה"ק רבי משה מרדכי מפילוב זי"ע



אפשר לקבל הגליון

בארה"ב

בארא פארק
ביהמ"ד אמשינאוו. 4408-15th Ave.
וויליאמסבורג
ביהמ"ד אמשינאוו. 144 Rodney st.
מאנסי
ביהמ"ד ווארקע. 10 Maple ter.

לעייקוואד

אצל הר"ר ישראל נתן בוים הי"ו

בארה"ק

ירושלים

אצל הר"ר זלמן לעווין הי"ו

ביתר

אצל הר"ר אברהם לאנדא הי"ו

בני ברק

אצל הר"ר שלמה לייב לאנדא הי"ו

בית שמש

אצל הר"ר שמחה בונם רוסט הי"ו

חיפה

אצל הר"ר ישראל ברודבקר הי"ו

ואלה יעמדו על הברכה

בעבור שנדבו הוצאות הגליון

הרה"ח ר' יעקב יוסף בערגמאן שליט"א סי-געייט לע"נ חותנו הרה"ח ר' יצחק ב"ר שלמה זלמן ע"ה גלב"ע ח' אדר א' תשפ"ד
הרה"ח ר' שמואל ווייסבראד שליט"א בני ברק לע"נ אביו הרה"ח ר' מנחם בן הרה"ח ר' יעקב דוד ז"ל גלב"ע כ"ז אדר תש"ן
הר"ר מנחם ווייסבראד הי"ו ירושלים לע"נ זקינו הרה"ח ר' מנחם בן הרה"ח ר' יעקב דוד ז"ל גלב"ע כ"ז אדר תש"ן
הרב מרדכי ראזענבוים שליט"א בני ברק בן כ"ק אדמו"ר מזומשקא ירושלים שליט"א לרגל שמחת הולדת הבת למזל טוב
הרה"ח ר' משה מייער שליט"א ובנו הר"ר יחיאל מיכל מייער הי"ו לרגל שמחת הולדת הנכד-הבן למזל טוב
הר"ר יעקב צבי קראוס הי"ו לרגל שמחת הולדת הבן למזל טוב
הר"ר מאיר פישער הי"ו לרגל שמחת הולדת הבן למזל טוב

יו"ל ע"י מכון דברי תורה – אמשינאוו

כל הזכויות שמורות ©

לתרומות, הנצחות, ולקבלת הגליון

amshinov40@gmail.com

ליל שבת קודש

פרשת כי תשא תשפ"ב לפ"ק

שבת אויפרוף לבן כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א – ושבת שקודם הילולת מרן הרה"ק רבי יצחק זי"ע

כי אם קצת על ידי מצות השבת, דהיינו בכח הנשמה יתירה, עכל"ק. וכדאיתא בגמ' (ברכות נו, ב) שבת אחד מששים לעולם הבא.

וראה עוד מה שכתב עה"פ **ושמרו בני ישראל וגו'** (לא, טז) שתוספת הנשמה היתירה, נקראת שבת, ותכלית שמירת השבת, היא השגת עולם ששמו שבת, ועל ידי שמירת שבת בעולם הזה זוכים להשיג דרגא זו לעוה"ב, כי אי אפשר שישגי אדם בעלותו לעולם העליון איזה דבר, זולת אם כבר היה לו ענף

ואתה דבר אל בני ישראל לאמר, אך את שבתותי תשמורו כי אות הוא ביני וביניכם לדורותיכם, לדעת כי אני ה' מקדישכם (לא, יג).

ובאור החיים הק' מבאר אומרו 'אות הוא', שלא יאמרו ששבת אפשר להשיגו, שהרי מורגש בו מנוחה ועונג, לזה נאמר, כי אות הוא, פירוש כל המנוחה והעונג הנרגש לישראל ביום השבת אינו אלא 'אות' וגו', פירוש סימן לטובה הגנוזה בו, שהיא עולם שכולו שבת, שדרגות אלו אי אפשר להשיגם,

כך יוצאים ממנו, והשיב לו הרר"ב, 'וועט עס דאך נישט אויסקומען צום גראם' (הרי החרוז לא יתאים), עכל"ק. וביאר הרה"ק ר' העניך את הדברים האלו, שאינם מליצה בעלמא, אלא סוד רמוז בו, שענין החרוזים הרי הם באים כדי לשלב שני דברים. ולכן אף עושים חרוזים בשמחת חתן וכלה, שמרמז על שילוב שני ענינים, וכן רומז לענין הגאולה ע"י החיבור שבין כנסת ישראל להקב"ה (עיי' רמתים צופים מע' פשיסחא אות קיא).

ומעתה זהו הפירוש, 'המאחרים לצאת מן השבת, וממהרים לבא' להשבת שלאחריה, דהיינו השבח של אוהבי ה' זרע אברהם אוהבו, אשר באים לשלב בין שתי השבתות, כי הרי עיקר השבת הוא שכל השבוע שלאחריו יקבל מבחינת שבת, עד כדי שלא יהא באמצע בחינת ימות החול, אלא ימים מורמים בכח זה שהם בין שני שבתות.

ממנו בהיותו בעולם הזה, וזהו 'ושמר בני ישראל את השבת' בעוה"ז, עי"ז יזכו 'לעשות את השבת', פירוש שבאמצעותו תזכו להשיג תענוג הנפש בעולם העליון.

הרה"ק ר' העניך מאלכסנדר זי"ע (שהיום חל יומא דהילולא דיליה), אמר שאף מי שאינו יכול להשיג ענין השבת, מכל מקום יכולים להשיג מאורו, על ידי השבחין שמזמרין בשבת קודש, ובזה ביאר מה שנאמר בזמר של האריז"ל 'אזמר בשבחין', שע"י מה שאומר את הזמירות של שבת, 'למיעל גו פתחין', בזה יכולים להכנס לקדושת השבת.

אחד מן החסידים שעוד נסע להרבי מלובלין זצ"ל היה בשבת קודש אצל הרבי ר' בונם זצ"ל ושאל את הרר"ב, על מה דאיתא בזמר 'כל מקדש' 'המאחרים לצאת מן השבת וממהרים לבוא'. דלכאורה היה צריך להיות להיפך, דמקודם באים לשבת ורק אחר



*

העגל, ולכאורה קשה א"כ אמאי מתחיל התורה בפרשת כי תשא בענין מחצית השקל הבא לכפר, עוד לפני שנכתבה פרשת חטא העגל בתורה. וביאר כ"ק אדמו"ר מסקולען זצוק"ל על פי דברי חז"ל (ע"ז ד:): שלא היו ישראל ראויין לאותו מעשה אלא ליתן פתחון פה לבעלי תשובה וכו' עיי"ש, נמצא שכל ענין החטא נסתבב בכדי להורות דרך תשובה לרבים, לכן הקדים הכתוב את עיקר המטרה של הפרשה, שהוא להורות תשובה, וההמשך הוא רק סיפור השתלשלות הענין.

בפרשה זו פרשת כי תשא עליית כהן ולוי ארוכה עד מאד, ועד עליית שלישי כבר גומרים חלק גדול מהפרשה, ומובא טעם מהרה"ק מאוסטראווצע זי"ע, שכיון שבני לוי לא היה להם שייכות להחטא, על כן קורין להם לעלות לתורה במקום זה, כי אין ראוי להעלות לתורה את מי ששייך לענין החטא שקורין בו בתורה, ובעליית שלישי הרי כבר מיירי בענין אחר.

והנה מחצית השקל בא לכפר על חטא



סעודה שלישית

פרשת כי תשא תשפ"ב לפ"ק

שבת אויפרוף לבן כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א – ושבת שקודם הילולת מרן הרה"ק רבי יצחק זי"ע

אמנם כבר הקשה הרמב"ן למה לא פרט הכתוב מעלות אלו בתחילה, בעת שקיבל משה את הלוחות, וכבר שם היה אפשר לומר 'כתובים באצבע אלוקים משני עבריהם מזה מזה' וגו'. **ובתפארת שלמה** מבאר, דהנה יש צדיקים גבוהים מאד אשר כל ענינם הוא מס"נ לכבוד השי"ת, והמה נקראים לוחות הכתובים באצבע אלוקים, היינו שנוהגים במסירות נפש לאלקים, וכמו שדרשו חז"ל עה"פ (ערויבין נד.) חרות על הלוחות, אל תקרי חרות אלא חירות, אין לך בן חורין אלא מי שעוסק בתורה, כי הוא באמת בן חורין מסט"א.

ויתן אל משה ככלותו לדבר איתו בהר סיני שני לוחות העדות לחת אבן כתובים באצבע אלקים (לא, יח). הנה כאשר קיבל משה את שני הלוחות לא נאמר אלא שהם כתובים באצבע אלוקים, אבל בהמשך, בעת שמשה ירד אל העם נאמר, **ויפן וירד משה מן ההר ושני לוחות העדות בידו, לוחות כתובים משני עבריהם מזה ומזה הם כתובים, והלוחות מעשה אלוקים המה, והמכתב מכתב אלוקים הוא, חרות על הלוחות (לב, טז).** כלומר שהלוחות היו מעשה ניסים שיכלו לקרוא את הכתוב בו משני עבריהם.

מספרך אשר כתבת, כי על כן נכתבו משני הצדדים כדי שיהא גם הבחינה של מסירות נפש על בני ישראל, ולכן בע"כ אתה צריך למחול חטאתם, ואם אין מחני נא מספרך וגו' מהלוחות הכתובים משני עבריהם, שרומז למסירות נפש משני הפנים.

והנה בעל ההילולא כ"ק אזמור"ר זצלה"ה אין צריך לתאר את דבקות הבורא שלו, ובפרט לאלו שזכו לחסות בצילו שראו בעיני בשר את גודל דביקותו בהשי"ת, וכמו כן כידוע היה מצטער בצרתן של ישראל ועיניו היו תמיד מלאות דמעות על צרות ישראל.

וכפי שפירש את הפסוק הזה, ועתה אם תשא חטאתם, ואם אין מחני נא מספרך אשר כתבת. תיבת 'נא' לכאורה אינו מובן, אלא משה רבינו היה לו ב' בקשות גדולות מהקב"ה, א' שימחול להם לישראל על חטא העגל, ב' שיוכל להיכנס לארץ ישראל, ואמר לו הקב"ה

אך משה רבינו היה נעלה מזה, שמלבד שהיה במס"נ כל ימיו לכבוד השי"ת, גם מסר נפשו תמיד עבור טובת בני ישראל, כמ"ש (שמות לב, לב) ואם אין מחני נא מספרך וגו'. וכן בתנא דבי אליהו (רבה פרק ד') מפני מה זכה משה למאור פנים וכו', שכל ימיו היה מצפה וכו' ועל כבודן של ישראל וכו'. ולכן מצינו כשראה מעשה החטא, אמר להשי"ת כיון שלא יכולתי עד עתה להעלותם שלא יבואו לחטא הזה, אם כן צריך אני מעתה לנטלם ולנשאם ביתר שאת וז"ש הודיעני נא את דרכיך (לג, יג), שידע איך להיטיב עמהם, ואז גלה לו הקב"ה הי"ג מכילין דרחמי.

ולכן כשגילה מסירות נפשו עבור ישראל היו הלוחות כתובים משני עבריהם, רומז לב' מיני מסירות נפש, האחת לה', והשנית לעמו בית ישראל. ולכך אמר משה, שאם מסירות נפשו לכלל ישראל אינו מועיל, מחני נא

ומבקשת עליהם רחמים, שנא' (ירמיה
לא) קול ברמה נשמע וגו', והקב"ה
משיבה יש שכר לפעולתך נאם ה' וגו',
ושבו בנים לגבולם. ועפ"י הדברים
האלו ביאר, שאדרבא יעקב אבינו
הצטער על שלא נפל בחלקו להקבר
בבית לחם, שהרי שם תעמוד רחל אמנו
לעזרה לבניה כשהיא בוכה ומבקשת
עליהם רחמים בימי נבוזראדן, ועל זה
בכה כעת הבחיר שבאבות על שהוא לא
יזכה לעמוד עמה שם, ולהושיע את
ישראל בזעקם בצר להם.

על כן תפילתינו עתירה בעידן שמחה,
בזכות בעל ההילולא, שמח תשמח
רעים האהובים, שבאו מקרוב ומרחוק
להשתתף בשמחה, שיתברכו בתוך כלל
ישראל בבני חיי ומזוני רוויחי, שפע
ברכה והצלחה ושמחה ונחת מכל יוצאי
חלציהם, דורות ישרים מבורכים, ונזכה
במהרה לגאולה ברחמים אמן.

ברור לך א' מהם, וזהו מה שאמר משה
רבינו, ועתה אם תשא חטאתם, 'ואם
אינ' אם אי אפשר לי לבקש ב' בקשות,
מתני 'נא', אין נא אלא לשון בקשה,
דהיינו מחה את הבקשה שבקשתי
בשבילי, כדי שתתקבל הבקשה
שביקשתי עבור כלל ישראל.

וכמו כן פירש בעל ההילולא הא דמצינו
בפר' ויצא, בעת שראה יעקב את רחל
נאמר שם, וישא קולו ויבך, וברש"י
שם, לפי שצפה ברוח הקודש שאינה
נכנסת עמו לקבורה, עכ"ל. והנה לפי
פשוטו נלמד שיעקב אבינו הצטער על
שלא תכנס עמו לקבורה במצרת
המכפלה, אמנם בעל ההילולא פירש,
**על פי דברי רש"י עה"פ ואני בבואי
מפדן וגו'.** דע לך שע"פ הדיבור
קברתיה שם, שתהא לעזרה לבניה
כשיגלה אותם נבוזראדן, והיו עוברים
דרך שם, יצאת רחל על קברה ובוכה

לאחר אמירת לחיים

ברמב"ם ריש הלכות אישות, מבאר מה היה דרך הנשואין קודם שנצטוו מסיני, וזל"ק, קודם מתן תורה היה אדם פוגע אשה בשוק אם רצה הוא והיא לישא אותה מכניסה לביתו וכו' ותהיה לו לאשה, כיון שנתנה תורה נצטוו ישראל שאם ירצה האיש לישא אשה יקנה אותה תחלה בפני עדים ואחר כך תהיה לו לאשה וכו'.

הרי לנו בדברי הרמב"ם שנעשה שינוי ביסוד הנשואין, שכן קודם מתן תורה היה ענין ההכנסה לביתו עיקר, שהוא ענין גשמי, ואחר מתן תורה נהפך כל ענין האישות להיות נפעל על ידי מצוות נתינת קידושין, הרי לנו שנהפך המהות של לישא אשה להיות ענין רוחני.

ובזה אפשר לפרש ענין קדימת שבת

עליה לתורה לפני הנשואין, להורות שע"י התורה נשתנה כל מהות ענין הנשואין להיות ענין רוחני.

וכן מצינו בפרשה, ומשה יקח את האהל ונטה לו מחוץ למחנה וגו' וקרא לו אהל מועד, והיה כל מבקש ה' יצא אל אהל מועד וגו' (לג, ז). וברש"י והיה קורא לו אהל מועד, הוא בית ועד למבקשי תורה. והיה כל מבקש ה', מפרש רש"י, מכאן למבקש פני זקן [שקנה חכמה] כמקבל פני השכינה.

והנה בתחילה קרא לו אהל מועד, כיון שלומדים שם תורה ואח"כ נאמר והיה כל מבקש ה' וגו', ולכאורה היה צריך לומר כל מבקש תורה וכו', אלא מבואר שהמבקש השראת השכינה הוא רק ע"י כח התורה.



אחר הבדלה

מוצש"ק תצוה תשפ"ב לפ"ק

השבוע (י"ד אדר ב') הוא יומא דהילולא של הרה"ק ר' משה מרדכי מפילוב, היה נינו של הרבי מקאצק זי"ע, שכן היה בנו של הרה"ק ר' ישראל מפילוב, בן הרה"ק ר' דוד'ל קאצקער.

הרה"ק רבי ישראל מפילוב רצה להשתדך עם אנ"ז הרה"ק רבי יעקב דוד זי"ע, וכאשר הדבר לא עלתה בידו, הצטער על כך, שאלו אותו מקורביו, לצער מה זו עושה, אמר שפעם היה הרבי מאמשינאוו בשבע ברכות בקאצק. והעמידו משקה על השולחן ומזוגו כוסות הרבה לפני הרבי מאמשינאוו ושתה עימהם, ואח"כ חזרו עימו לאכסניא ושוב ישב ושוחח עימם והגישו לו גם שם משקה, ובחוץ חיכו חסידים שבאו להיפרד ממנו, ורצו לראות איך מקבל את חסידיו אחרי שתייה כל כך מרובה, פתאום הרגישו על פני הרבי יראה גדולה, כעבור רגע פתח את הדלת וקיבל את חסידיו כרגיל, כאילו לא קרה דבר, ונתפעל מכך מאד, על כן רצה להשתדך עימו.

הרה"ק ר' משה מרדכי נולד ביום ז' אדר וביום הפורים נימול, ועל כן קרא לו אביו שמות מענינו של יום, משה, משום ז' אדר, ומרדכי ע"ש מרדכי הצדיק. ולפלא שאף נסתלק ביום הפורים, ביום הברית.

בקיאותו בכל חדרי התורה היתה לשם דבר. דודו זקנו האבני נזר, אמר עליו כי הוא 'ארון ספרים'. אביו הרה"ק רבי ישראל היה נוהג להעניק לו מעות לאחר שנבחן אצלו על דפי גמרא, כדי לגרום לו להתמדה, ואח"כ הוסיף ונבחן גם על תוס', עד שהלך וגדל עד מאד.

היתה לו חביבות יתירה למס' עבודה זרה, ופלפל בה רבות ואף כתב עליה חידושים, ושמה משום שנקרא ע"ש מרדכי היהודי, ויהודי הוא תואר על הכופר בעבודה זרה (מגילה יג.).

היה מרבה לתבוע מחסידיו על לימוד התורה, פעם נכנס בשעת לילה לבית מדרשו שם עסקו בתורה, ושאל את הנוכחים מה עושים 'ווען ס'לערנט זיך נישט?' שתקו כולם מרוב אימה, אז המשיך ואמר, מניחים פאטשיילע על הגמרא, וקמים מן הספסל, ומתהלכים אנה ואנה בחשבון הנפש, עד שהלב נפתח שוב לתורה.

היה בחור שעמד להילקח לעבודת הצבא, על כן נסע אל הרבי, והגיע בזמן תפילת שחרית, התייצב הבחור סמוך ונראה למקום עומדו של הרבי, והניח תפילין תוך כדי שהוא מפזם לעצמו ניגון חרישי, לפתע הסתובב הרבי לעברו וקרא לעומתו, 'הסח בין תפילה לתפילה, חוזר



עליה מעורכי המלחמה!... ותיכף חזר לתפילתו, ובוזה פעל הרבי עברו את הישועה.

רבינו השאיר אחריו חיבור נפלא הנקרא בשם 'מדרש משה', שהוא מלא וגדוש בחידושים בתורה וחסידות, אמנם אביו הרה"ק רבי ישראל מפילוב כבר הסתפק בענין כתיבת חיבורים, שמצד אחד לא היה רצון אבותיו מקאצק זצ"ל לכתוב את דבריהם ולפרסם אותם בעולם משום הצנע לכת, ומאידך חשש פן בימי הגלות ח"ו יישכח כל עבודת אבותיו הק' בעולם, וח"ו כל העבודה תהיה כמצוות אנשים מלומדה, ולמעשה בעצת הרה"ק רבי יחיאל מאיר מגוסטינין קרבאל המלאכה ופירסם את חידושי אביו ר' דודל קאצקער בספר אהבת דוד.

אחיו של רבינו שהדפיס הספר מדרש משה, כותב שבוודאי רצה אחיו שידפיסו ספרו שכן ראינו שיגע הרבה בכתיבת החיבור וגם קרא את שם הספר, ובוודאי טעמו בכדי לקיים מצוות ושננתם לבניכם אלו התלמידים, ובוזה גם אחר פטירתו יהיו לומדים מחיבורו הקדוש.

ונציין דבר אחד מדברי תורתנו על מה שאמרו חז"ל (ברכות ו:): אגרא דבי הילולא מילי, ופירש רש"י לשמח את החתן בדברים, הכוונה בזה, לחזקו שבידו ובכוחו לקיים 'קדש עצמך במותר לך', ושהבא לטהר מסייעין אותו' (מדרש משה, דרושי נישואין תרע"ג).

וראה בספה"ק פלא יועץ (ערך חתן) שעיקר שמחת חתן תהיה להודיעו
חיבתו לפני המקום, שמחלו לו על עונותיו כדאמרו חז"ל (ירושלמי
בכורים ג, ג) שהנושא אישה מוחלין לו על כל עונותיו.

זכותו יגן עלינו ועבי"א, א גוטע וואך, א פרייליכער וואך.



בית המדרש החסידי אמשינאוו
בנשיאות כ"ק אדמו"ר שליט"א

4408 15th Ave Brooklyn NY 11219

בס"ד ערש"ק כי תשא תשפ"ד

הודעה

הננו להודיע כי בשבוע הבא

פרשת ויקהל – שבת שקלים, (שבת מברכין אדר ב')

תתקיים

עריכת השולחן

בליל ש"ק בבית מדרשינו

* * *

במוצש"ק ויקהל ליל ר"ח אדר ב' תתקיים

עריכת השולחן בבית מדרשינו

וביום א' פקודי ליל בדר"ח תתקיים עריכת

השולחן בקרית יואל (פרטים יבואו)

הגבאים

בשורה טובה לשוחרי תורה וחסידות




בשמחה רבה מודיעים אנו בזה שבעז"ה מתקיים

שיעור במקור התניא

מידי חודש בחודשו

ע"י

כ"ק אדמו"ר מאמושינאוו שליט"א

בביהמ"ד יגדיל תורה לעיקוואד יצ"ו 

910 E Kennedy Blvd

אחר תפילת מעריב (שבשעה 10:00)

– פרק ו' –

יום רביעי פרשת ויקהל

שמעו ותחי נפשכם!

לפרטים ועידכונים ניתן לשלוח טעקסט למספ' 201.701.1165

**חיות וזני תרי יוסי דחילוץא קדישא, של כיק אאיז רבינו זיעיא וביק אאדמו"ר זיעיא, חזנז ספוכז ושיחז
כשלישז יוז שקוזז חזג, כדאי ועצז כנוזח לקובע לזטוד משינוז מפיחז כזכז אלז, שיחזא לעילוי נשפחז
חשחוזח זוגז לנו זיעילי זלכנז ורנכז לזיט פסח חפלז...***

(מתוכן דברכי כייק מוז אדמו"ר שליט"א, ולתיכז טישו ייט אדז א כטברא)

פרק ז' משנה א-ב	ג' שמניג' כ"ג אדז ב'	חזרה	שב"ק פקודי ו' אדז ב'	פרק א' משנה ג-ג	ד' כי תשא י"ט אדז א' יו"ד
פרק ז' משנה ג-ד	ד' שמניג' כ"ד אדז ב'	פרק ה' משנה א-ב	א' ויקרא ז' אדז ב'	פרק א' משנה ד-ה	ה' כי תשא כ' אדז א'
פרק ז' משנה ה-ו	ה' שמניג' כ"ה אדז ב'	פרק ה' משנה ג-ד	ב' ויקרא ז' אדז ב'	פרק א' משנה ו-ז	ערש"ק כ' תשא כ"א אדז א'
פרק ז' משנה ז-ח	ערש"ק שמניג' כ"ז אדז ב'	פרק ה' משנה ה-ו	ג' ויקרא ט' אדז ב'	חזרה	שב"ק כ' תשא כ"ב אדז א'
חזרה	שב"ק שמניג' כ"ז אדז ב'	פרק ה' משנה ז-ח	ד' ויקרא י' אדז ב'	פרק ב' משנה א-ב	א' ויקהל כ"ג אדז א'
פרק ט' משנה א-ב	א' תדריע כ"ח אדז ב'	פרק ה' משנה ט-י	ה' ויקרא י"א אדז ב'	פרק ב' משנה ג-ד	ב' ויקהל כ"ד אדז א'
פרק ט' משנה ג-ד	ב' תדריע כ"ט אדז ב'	פרק ו' משנה א-ב	ו' ויקרא י"ב אדז ב'	פרק ב' משנה ה-ו	ג' ויקהל כ"ה אדז א'
פרק ט' משנה ה-ו	ג' תדריע ל"ח ניסן	חזרה	שב"ק ויקרא י"ג אדז ב'	פרק ב' משנה ז-ח	ד' ויקהל כ"ז אדז א'
פרק ט' משנה ז-ח	ד' תדריע ב' ניסן	פרק ו' משנה ג-ד	פורים	פרק ג' משנה א-ב	ה' ויקהל כ"ז אדז א'
פרק ט' משנה ט-י	ה' תדריע ג' ניסן	פרק ו' משנה ה-ו	שושן פורים	פרק ג' משנה ג-ד	ערש"ק ויקהל כ"ח אדז א'
פ"ט מ"א	ערש"ק תדריע ד' ניסן	פרק ז' משנה א-ב	ג' צו ט"ז אדז ב'	חזרה	שב"ק ויקהל כ"ט אדז א'
חזרה	שב"ק תדריע ה' ניסן	פרק ז' משנה ג-ד	ד' צו י"ח אדז ב'	פרק ג' משנה ה-ו	א' פקודי אדז י"ח אדז ב'
פרק י' משנה ב-ג	א' מצוריע ו' ניסן	פרק ז' משנה ה-ו	ה' צו י"ח אדז ב'	פרק ג' משנה ז-ח	ב' פקודי בדר"ח אדז ב'
פרק י' משנה ד-ה	ב' מצוריע ז' ניסן	פרק ז' משנה ז-ח	ו' צו י"ח אדז ב'	פרק ד' משנה א-ב	ג' פקודי ב' אדז ב'
פרק י' משנה ו-ז	ג' מצוריע ח' ניסן	חזרה	שב"ק צו כ' אדז ב'	פרק ד' משנה ה-ו	ד' פקודי ג' אדז ב'
פרק י' משנה ח-ט	ד' מצוריע ט' ניסן	פרק ז' משנה ט-י	א' שמניג' כ"א אדז ב'	פרק ד' משנה ז-ח	ה' פקודי ד' אדז ב'
חזרה	ה' מצוריע י' ניסן	פרק ז' משנה יא-יג	ב' שמניג' כ"ב אדז ב'	פרק ד' משנה ז-ט	ערש"ק פקודי ה' אדז ב'

לעילוי זלכות חלכוד נשמת רבותנו זקני נענ"מ

רבעי יוסף בן רבעי יצחק זצלה"ח

רבעי יצחק בן רבעי יוסף זצלה"ח

נלביע י"א ניסן תשי"פ

נלביע י"ט אדר תשי"ג

זכותם יגן עליו ועל כל ישראל אמן